
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
20

-2
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

07
11

1

 

P
àg

. 1
-3

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Ajuntament de 
Mataró 

 

 

 

 

 

 

Aprovat inicialment  el Pressupost general de l'Ajuntament de Mataró corresponent a l’exercici 

2018, en sessió plenària que va tenir lloc el dia 

públic durant el termini de quinze dies hàbils, 

celebrada el dia 15 de febrer de 2018

l’Ajuntament de Mataró, integrat per:
 

A) El Pressupost propi de l'

 

Despeses 

Capítol I 

Capítol II  

Capítol III 

Capítol IV 

Capítol V 

Capítol VI 

Capítol VII 

Capítol VIII 

Capítol IX 

 

 

 

 

Ingressos 

Capítol I 

Capítol II 

Capítol III 

Capítol IV 

Capítol V 

Capítol VII 

Capítol VIII 

Capítol IX 

 
 
 
B) Els Estats de previsió de despeses i ingres
 

Promocions Urbanístiques de Mataró, SA
 

Despeses: 

 

Aigües de Mataró, SA
 

Despeses: 
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ANUNCI 

Aprovat inicialment  el Pressupost general de l'Ajuntament de Mataró corresponent a l’exercici 

en sessió plenària que va tenir lloc el dia 22 de desembre de 201

públic durant el termini de quinze dies hàbils, el Ple municipal en sessió extraordinària

15 de febrer de 2018, ha aprovat definitivament el Pressupost general de 

l’Ajuntament de Mataró, integrat per: 

propi de l'Ajuntament, per un import de  136.412.296,50

 

Despeses de personal 

Despeses de béns corrents i serveis 

Despeses financeres 

Transferències corrents 

Fons de contingència i altres imprevistos 

Inversions reals 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

Total despeses 

 

Impostos directes 

Impostos indirectes 

Taxes, preus públics i altres ingressos 

Transferències corrents 

Ingressos patrimonials 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

Total ingressos 

previsió de despeses i ingressos de les Societats Mercantils: 

Promocions Urbanístiques de Mataró, SA 

             21.892.011,00 Ingressos: 

Aigües de Mataró, SA 

20.686.100,00 Ingressos: 

Aprovat inicialment  el Pressupost general de l'Ajuntament de Mataró corresponent a l’exercici 

de 2017, i essent exposat al 

el Ple municipal en sessió extraordinària, 

, ha aprovat definitivament el Pressupost general de 

.296,50 € 

 

52.786.377,17 

39.496.118,91 

1.936.042,81 

10.444.341,68 

600.262,46 

16.442.067,45 

633.586,61 

219.025,30 

13.854.474,11 

136.412.296,50 

 

 

50.515.243,59 

5.064.270,21 

21.805.440,44 

41.788.678,57 

1.732.150,26 

3.167.517,76 

219.025,30 

12.119.970,37 

136.412.296,50 

            27.191.766,00 

22.159.582,00 
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C) Els estats de previsió d’ingressos i despeses de les entitats públiques empresarials:

 

Mataró Audiovisual

Despeses: 

 

 
Parc Tecnocampus Mataró 

 Despeses: 

 
 
D) El Pressupost dels consorcis següents:
 

Consorci Museu d’Art Contemporani (CMAC)

 
Despeses 

Capítol I 

Capítol II 

Capítol IV 

Capítol VI 

 

 

 
Ingressos 

Capítol III 

Capítol IV 

 

 
 

Consorci Transversal Xarxa 
 

    Despeses 

Capítol I 

Capítol II 

Capítol III 

 

 

 

Ingressos 

Capítol III 

Capítol IV 

Capítol V 
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estats de previsió d’ingressos i despeses de les entitats públiques empresarials:

Mataró Audiovisual 
 

1.120.611,68 Ingressos: 

Parc Tecnocampus Mataró  
 

               4.080.534,00        Ingressos: 

dels consorcis següents: 

Consorci Museu d’Art Contemporani (CMAC) 

Despeses de personal 

Despeses de béns corrents i serveis 

Transferències corrents 

Inversions reals 

Total despeses  

  

Taxes, preus públics i altres ingressos 

Transferències corrents 

Total Ingressos 

Consorci Transversal Xarxa d’Activitats Culturals (CTXAC)

 

Despeses de personal 

Despeses de béns corrents i serveis 

Despeses Financeres 

Total Despeses 

 

  

Taxes, preus públics i altres ingressos 

Transferències corrents 

Ingressos patrimonials 

Total ingressos 

estats de previsió d’ingressos i despeses de les entitats públiques empresarials: 

1.120.611,68 

              4.291.758,00 

78.169,68  

158.841,29 

1.150,00 

1.000,00 

239.160,97 

 

3.000,00 

236.160,97 

239.160,97 

d’Activitats Culturals (CTXAC) 

 

86.636,00 

183.534,00 

100,00 

270.270,00 

 

 
1.000,00 

269.260,00 

10,00 

270.270,00 
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Els pressupostos generals s’inseriran resumits per capítols, de conformitat amb el que 

l’article 169.3 del Text refós de la Llei  reguladora de les hisendes locals i amb l’article 20.3 del 

Reial Decret 500/90, de 20 d’abril.
 
 
 

 

Mataró, 15 de febrer de 201

 

 

 

L’alcalde president,  

David Bote Paz 
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Els pressupostos generals s’inseriran resumits per capítols, de conformitat amb el que 

l’article 169.3 del Text refós de la Llei  reguladora de les hisendes locals i amb l’article 20.3 del 

Reial Decret 500/90, de 20 d’abril. 

de febrer de 2018 

Els pressupostos generals s’inseriran resumits per capítols, de conformitat amb el que disposa 

l’article 169.3 del Text refós de la Llei  reguladora de les hisendes locals i amb l’article 20.3 del 
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